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CC-HDMI4L-6

Cavo HDMI ad alta velocità con Ethernet, "Select
Series", 1,8 m

HDMI ad alta velocità-
Supporta la risoluzione 4K UHD-
Canale Ethernet-

Caratteristiche

Cavo HDMI ad alta velocità con Ethernet-
Supporta risoluzioni 4K UHD a 60 Hz-
Connettori placcati in oro per una perfetta qualità dell'immagine-

Compatibile con tutti i dispositivi che supportano HDMI-

Specifiche

Tipo: Alta velocità con Ethernet
Larghezza di banda: 18 Gbps di velocità di trasmissione dati
Risoluzioni supportate: Risoluzione 1080p a 60Hz, risoluzione 4K a 60Hz

Funzioni supportate: CEC. HEC, HARC, 3D, Deep Color fino a 16 bit per
canale, x.v.Color™.
Audio ad alta definizione, compresi SA-CD, DVD-Audio, DTS-HD Master
Audio™ e Dolby TrueHD™".
Connettori: 2 x maschio di tipo A, placcato oro
Materiale: CCS
Lunghezza: 1,8 m (6 piedi)

CertificazioniConfezione

Quantità per cartone, pezzi
Volume del cartone, CUM
Peso del cartone, Kg
Individual package size LxWxH:
Carton size LxWxH:
Paese di origine
Barcode
Customs code

100
0.035
8.78
140x140x25 mm
395x335x265 mm
CN
8716309082761
8544429090


