

Cavo HDMI ad alta velocità con Ethernet, "Select Series", 1,8 m

CC-HDMI4L-6



- HDMI ad alta velocità
- Supporta la risoluzione 4K UHD
- Canale Ethernet

Caratteristiche

- Cavo HDMI ad alta velocità con Ethernet
- Supporta risoluzioni 4K UHD a 60 Hz
- Connettori placcati in oro per una perfetta qualità dell'immagine
- Compatibile con tutti i dispositivi che supportano HDMI

Specifiche

Tipo: Alta velocità con Ethernet

Larghezza di banda: 18 Gbps di velocità di trasmissione dati

Risoluzioni supportate: Risoluzione 1080p a 60Hz, risoluzione 4K a 60Hz

Funzioni supportate: CEC, HEC, HARC, 3D, Deep Color fino a 16 bit per canale, x.v.Color™.

Audio ad alta definizione, compresi SA-CD, DVD-Audio, DTS-HD Master Audio™ e Dolby TrueHD™.

Connettori: 2 x maschio di tipo A, placcato oro

Materiale: CCS

Lunghezza: 1,8 m (6 piedi)

Confezione

Quantità per cartone, pezzi	100
Volume del cartone, CUM	0.035
Peso del cartone, Kg	8.78
Individual package size LxWxH:	140x140x25 mm
Carton size LxWxH:	395x335x265 mm
Paese di origine	CN
Barcode	8716309082761
Customs code	8544429090

Certificazioni

